
DWŁ-7202-5/16 
POSTANOWIENIE NR 35/2016 

Komisarza Wyborczego we Włocławku 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Tłuchowie 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U . poz. 112, z późn. zm.'^) Komisarz Wyborczy we Włocławku postanawia, co następuje: 

§ 1 . 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Tłuchowo, zarządzonych 

na dzień 26 lutego 2017 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Tłuchowie, z siedzibą 

Urząd Gminy w Tłuchowie, 

w składzie: 

1. Edyta Gąsiorowska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Wyczałkowo 

2. Aleksandra Górecka, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Kamień Kotowy 

3. Magdałena Kałinowska, zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y WYBORCÓW 

"NASZA WIEŚ", zam. Kamień Kotowy 

4. Hanna Listkowska, zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y WYBORCÓW 

BĄDŹMY R A Z E M , zam. Tłuchowo 

5. Iwona Barbara Melibruda, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Kamień Kotowy 

6. Edward Ryszard Rumiński, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Tłuchowo 

7. Mirosław Słabowski, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Wyczałkowo 

§ 2 . 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Włocławku oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tłuchowo. 

§ 3 . 

Upoważnia się Wójta Gminy Tłuchowo do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§ 4 . 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

' Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. poz. 134, 550, 588, 777, 881, 889, 1016 
i 1281, z2012r. poz. 849,951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 1801 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281 
oraz z 2016 r. poz. 1232 i 1250. 


